



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2018 a 30/04/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000035

Data: 03/04/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000262 - EMPENHO - 3653 - NOTA FISCAL - 1593-33/2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2018/000036

Data: 09/04/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000203 - EMPENHO - 563 - NOTA FISCAL - 775-81.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002449 - CABECA DE IMPRESSAO PLOTTER, COR MAGENTA	A 01	UN	115610117	1	R\$ 199,95	R\$ 199,95
200002448 - CABECA DE IMPRESSAO PLOTTER, COR CYAN	A 01	UN	115610117	1	R\$ 189,95	R\$ 189,95
200002450 - CABECA DE IMPRESSAO PLOTTER, COR YELLOW	A 01	UN	115610117	1	R\$ 199,97	R\$ 199,97
Total do Documento:						R\$ 589,87

Entrada: 2018/000037

Data: 09/04/2018

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000678 - EMPENHO - 181340 - NOTA FISCAL - 9409-03.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002457 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO, MEDINDO 150 METROS	PALETE_C_05	RL	115610122	480	R\$ 5,17	R\$ 2.484,00
Total do Documento:						R\$ 2.484,00

Entrada: 2018/000038

Data: 10/04/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000184 - EMPENHO - 3183 - NOTA FISCAL - 717-78.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001135 - PILHA AA RECARREGAVEL, 1,2 V.	ESCRITORIO	UN	115610126	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
200002028 - PILHA AAA RECARREGAVEL, 1,2 V	ESCRITORIO	UN	115610126	20	R\$ 5,80	R\$ 116,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2018 a 30/04/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001120 - PILHA ALCALINA "AAA" DE 1,5 VOLTS.	2011-BAIXA	UN	115610126	200	R\$ 1,33	R\$ 266,00
Total do Documento:						R\$ 538,00

Entrada: 2018/000039 Data: 10/04/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000301 - EMPENHO - 143 - NOTA FISCAL - 9234-09.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001494 - CAFE MOIDO	SEPARACAO_E04P1	PT	115610107	1.100	R\$ 4,31	R\$ 4.741,00
Total do Documento:						R\$ 4.741,00

Entrada: 2018/000040 Data: 13/04/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000148 - EMPENHO - 648 - NOTA FISCAL - 536-77.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002060 - CILINDRO DE GAS R22	ALMOX2_PALETE_D_07	UN	115610104	6	R\$ 369,99	R\$ 2.219,94
200002257 - CILINDRO DE GAS R410A	ALMOX2_PALETE_D_07	UN	115610104	7	R\$ 269,99	R\$ 1.889,93
200001858 - CILINDRO DE GAS R134A	ALMOX2_PALETE_D_07	UN	115610104	1	R\$ 269,99	R\$ 269,99
Total do Documento:						R\$ 4.379,86

Entrada: 2018/000041 Data: 17/04/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000285 - EMPENHO - 3420 - NOTA FISCAL - 1971-86.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001120 - PILHA ALCALINA "AAA" DE 1,5 VOLTS.	ESCRITORIO	UN	115610126	120	R\$ 1,33	R\$ 159,60
200001135 - PILHA AA RECARREGAVEL, 1,2 V.	ESCRITORIO	UN	115610126	20	R\$ 7,80	R\$ 156,00
200002028 - PILHA AAA RECARREGAVEL, 1,2 V	ESCRITORIO	UN	115610126	40	R\$ 5,80	R\$ 232,00
Total do Documento:						R\$ 547,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2018 a 30/04/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000042

Data: 18/04/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000314 - EMPENHO - 3557 - NOTA FISCAL - 11016-51.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	SEPARACAO_E05P1	KG	115610107	120	R\$ 19,75	R\$ 2.370,00
Total do Documento:						R\$ 2.370,00

Entrada: 2018/000043

Data: 20/04/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000296 - EMPENHO - 4314 - NOTA FISCAL - 1972-71.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002459 - CARREGADOR DE PILHA E BATERIA	A 01	UN	115610126	12	R\$ 19,99	R\$ 239,88
200001914 - LIGA ELASTICO TIPO LATEX, Nº 18, COM 100 GR.	SALAO_COLUNA_104	PT	115610116	500	R\$ 1,74	R\$ 870,00
Total do Documento:						R\$ 1.109,88

Entrada: 2018/000044

Data: 23/04/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000288 - EMPENHO - 3166 - NOTA FISCAL - 1974-41.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000167 - ESTILETE PEQUENO	SEPARACAO_E05P3	UN	115610116	60	R\$ 0,68	R\$ 40,80
200001296 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, 09MM X 30M	SEPARACAO_E06P2	RL	115610116	40	R\$ 3,10	R\$ 124,00
200000324 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA, 2,5 GR, PONTA EM POLIETILENO	SEPARACAO_E08P2	UN	115610116	240	R\$ 0,77	R\$ 184,80
200000351 - LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	SEPARACAO_E08P4	UN	115610116	100	R\$ 7,25	R\$ 725,00
200002394 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR VERDE	SEPARACAO_E10P2	EV	115610116	40	R\$ 2,92	R\$ 116,80
200002395 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR AMARELA	SEPARACAO_E10P2	EV	115610116	40	R\$ 3,00	R\$ 120,00
200000082 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, PONTA MEDIA 0,7 MM	SEPARACAO_E10P2	UN	115610116	500	R\$ 0,35	R\$ 175,00
200002396 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR AZUL	SEPARACAO_E10P2	EV	115610116	40	R\$ 3,02	R\$ 120,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2018 a 30/04/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 1.607,20

Entrada: 2018/000045 Data: 25/04/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000292 - EMPENHO - 2116 - NOTA FISCAL - 1978-78.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001304 - BORRACHA BRANCA PARA LAPIS	ESCRITORIO	UN	115610116	600	R\$ 0,46	R\$ 276,00
200000090 - CLIPS PARA PAPEL N. 08/0, COM 25 UNIDADES.	SALAO_COLUNA_081	CX	115610116	200	R\$ 1,07	R\$ 214,00
200000037 - GRAMPO 26/6, COM 5000 UNIDADES	SALAO_COLUNA_102	CX	115610116	100	R\$ 2,69	R\$ 269,00
200000696 - PASTA AZ, A4, EM PLASTICO RIGIDO	SEPARACAO_E18_P2	UN	115610116	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00
Total do Documento:						R\$ 1.458,00

Entrada: 2018/000046 Data: 25/04/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000333 - EMPENHO - 866 - NOTA FISCAL - 10877-02.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002414 - CILINDRO DE IMPRESSAO OKIDATA ES4172	PALETE_C_02	UN	115610117	10	R\$ 479,99	R\$ 4.799,90
Total do Documento:						R\$ 4.799,90

Entrada: 2018/000047 Data: 26/04/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000210 - EMPENHO - 654 - NOTA FISCAL - 759-30.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001738 - MEXEDOR DESCARTÁVEL PARA CAFÉ	SEPARACAO_E03P4	PT	115610121	50	R\$ 5,74	R\$ 287,00
Total do Documento:						R\$ 287,00

Entrada: 2018/000049 Data: 30/04/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000317 - EMPENHO - 3742 - NOTA FISCAL - 2642-12/2018 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2018 a 30/04/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00
Total do Almojarifado:						R\$ 27.012,31
Total Geral:						R\$ 27.012,31